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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 
DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL
NOMENCLADOR : 060215         EJERCICIO : 2023 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $4.984.348.890,30

 $3.233.566.289,54

 $1.750.782.600,76

 $5.065.616,91

 $2.140.611.096,90

-$384.762.879,23

 $4.989.414.507,21

 $5.374.177.386,44

 $0,00

 $0,00

-$384.762.879,23

 $0,00

 $2.878.889,67

-$2.878.889,67

-$387.641.768,90

Ejecutado en el 
trimestre

 $3.868.408.250,00

 $2.968.427.083,33

 $899.981.166,67

 $43.268.750,00

 $2.002.473.250,00

-$1.059.223.333,33

 $3.911.677.000,00

 $4.970.900.333,33

 $0,00

 $0,00

-$1.059.223.333,33

 $1.072.723.333,33

 $13.500.000,00

 $1.059.223.333,33

 $0,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $1.115.940.640,30

 $265.139.206,21

 $850.801.434,09

-$38.203.133,09

 $138.137.846,90

 $674.460.454,10

 $1.077.737.507,21

 $403.277.053,11

 $0,00

 $0,00

 $674.460.454,10

-$1.072.723.333,33

-$10.621.110,33

-$1.062.102.223,00

-$387.641.768,90

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

B

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


